CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

Requerimento de Comissão

R  1489/2019

Ilustríssimo Senhor Presidente da Comissão de Desenvolvimento Econômico, Transporte e

Sistema Viário

Requeiro a esta Comissão, seja realizada visita técnica, às 10h30 do dia 09 de dezembro de 2019 a

fim de verificar a possibilidade de realizar a abertura de uma via ligando o Bairro Lindeia ao Bairro

Itapoã. Esta nova rua irá passar em cima da linha de trem.

Ponto de encontro:  Rua Antônio de Souza Gomes, n° 77, no Bairro Lindeia, ao lado da Unidade de

Recebimento de Pequenos Volumes _ URPV Lindeia.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar, abaixo, a lista completa dos convidados:

• Coordenador de Administração Regional Municipal do Barreiro, Sr. Valmir Anselmo Mattos;

• Presidente da SUDECAP — Superintendência de Desenvolvimento da Capital, Sr. Henrique
Castilho;

Neste ínterim, pedimos deferimento.

Cordialmente,

cu
et,
4. .crj

-r

Belo Horizonte, 26 de novembro de 2019.

Vereador Professor,Juliggt
CM: ittl 394 /

Vereadtr Professor Juliano Lopes
Líder do PTC

Ao Ilustríssimo Senhor
Vereador Wesley da Autoescola
Presidente da Comissão de Desenvolvimento Econômico, Transporte e Sistema Viário

Proposição Inicial
Avulsos distribuidos em:

X..10
Resp sável pela distribuição

	Page 1